
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
___

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 21 juillet 2014

CP2014_07_2
id. 1018

L'an deux mille quatorze le vingt et un juillet , les membres de la Commission 
Permanente légalement convoqués se sont  réunis à l'Hôtel du Département,  sous la  
présidence de  M. Jean-Michel  BAYLET,  Président  du Conseil  Général.  Après avoir  
constaté le quorum légal,la Commission Permanente peut valablement délibérer.

Présents ou ayant donné procuration de vote : 
M.  J-P.  ALBERT,  M.  E.  ASTOUL,  M.  J-M.  BAYLET,  M.  J.  CAPAYROU,  M.  G.  
DESCAZEAUX, M. G-M. EMPOCIELLO, M. J. GONZALEZ, M. G. HEBRAL, M. J.  
LAVABRE, M. M. MARTY, M. R. MASSIP, M. J-P. QUEREILHAC, M. D. ROGER, M. J.  
ROSET

Absent(s) :
M. J. CAMBON

REPRÉSENTATION AU SEIN DE COMMISSIONS ET 
ORGANISMES EXTÉRIEURS

EHPAD DE VERDUN-SUR-GARONNE
____

Par courrier du 30 juin 2014, Monsieur Jean-Luc DEPRINCE m'a fait part de 
son souhait de céder sa place à Monsieur Denis ROGER, Conseiller Général du canton 
de Verdun-sur-Garonne, pour siéger au conseil d'administration de l'EHPAD de Verdun-
sur-Garonne.

Compte tenu de l'urgence, au moment où l'opération de reconstruction de l'EHPAD est 
engagée, je vous propose de modifier, comme présentée, notre représentation au conseil 
d'administration. 

Je vous demanderais de bien vouloir délibérer.

1



DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  Général  du  21  avril  2011  portant  délégation 
d'attributions à la Commission Permanente,

Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :

• Approuve comme suit la représentation de l'Assemblée départementale  au Conseil 
d'administration de l'EHPAD de Verdun-sur Garonne :

Titulaires :

Madame Dominique SARDEING-RODRIGUEZ,
Conseiller Général du canton de Montech

Monsieur Denis ROGER
Conseiller Général du canton de Verdun-sur-Garonne.

Adopté à l'unanimité.
Le Président,

Jean-Michel BAYLET

2


